
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI

   
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Jude

e-mail: 

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru 

Având în vedere Proiectul de hot
Văzând Raportul de avizare 

 Ținând seama de Dispozi
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desf
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7) 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
 Consiliul local al comunei 
 

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobare
28.07.2020.     
             2.  Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal de la 
consiliului local din 18.06.2020
            3.  Proiect de hotărâre privind 
            4.  Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere al exerci
bugetar al comunei Saniob pe trimestrul 
            5. Proiect de hotărâre
înregistrare a vehiculelor și a pl
            6. Proiect de hotărâre
trotuare pe satele componente ale comunei Saniob

7. Proiect de hotă
informațional pentru managementul integrat al apelor
Administra ția Națională "Apele Romane"
aferente acestuia 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunic
 -Instituţia Prefectului Jude
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial
 
 

                  Presedinte de 
                    TOROK IANOS
   

 
 
 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI   SÂNIOB 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
                 

 
H O T Ă R Â R E A NR.45 

Din 28.07.2020 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 28.07.
 

roiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB
zând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local

inând seama de Dispoziţia nr. 58/22.07.2020, emisă de primarul comunei 
a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a)
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 
 

 ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 28.07.2020

râre privind aprobare a ordinii de zi pentru şedinţa ordinar

ărâre privind aprobarea procesului verbal de la ş
18.06.2020. 

râre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2020.
ărâre privind aprobarea contului de încheiere al exerci

bugetar al comunei Saniob pe trimestrul II, anul 2020 
ărâre privind aprobarea taxelor pentru eliberarea 
și a plăcuțelor de înmatriculare        

ărâre privind repartizarea sumei de 140 000 lei pentru reparatii 
trotuare pe satele componente ale comunei Saniob 

Proiect de hotărâre privind punerea la dispozitia proiectului 
ional pentru managementul integrat al apelor–etapa II” dezvoltat de c

ă "Apele Romane" a terenului pentru constructia noilor investitii 

ărâre se comunică cu: 
Judeţului Bihor, 

, Monitorul oficial. 

Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza
TOROK IANOS                                                          SECRETAR GENERAL

                                             MELA  MARIA

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

28.07. 2020 

SÂNIOB, 
onsiliului local, 

 de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

, art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

20, a Consiliului local 

ordinar ă din data de 

râre privind aprobarea procesului verbal de la şedinţa ordinară a 

bugetului comunei Sâniob pe anul 2020. 
râre privind aprobarea contului de încheiere al exerci ţiului 

pentru eliberarea certificatului de 

000 lei pentru reparatii 

râre privind punerea la dispozitia proiectului „ Sistem 
” dezvoltat de către 

a terenului pentru constructia noilor investitii 

Contrasemneaza 
SECRETAR GENERAL  

MELA  MARIA-ELENA 

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 


